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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejninsk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, stikprøvevis temperaturkontrol i kølerum
og diske i butik. Kontrolleret mundtlig procedure for salg af lun
leverpostej, herunder der anvendes tretimersretningslinje.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for valg af kød til
fersk hakket kød. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om løsningsforslag til placering af produkter i
betjent disk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle reoler- og diske inkl. bag-
og bundplader samt riste, kølerum, pølsestopper.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af vaccumpakker og
skuffer/kasser med krydderier.
Følgende er konstateret: Vaccumpakker ses med produktrester
i bunden som ikke er fra dagens produktion samt skuffe og
kasse med krydderier ses med produktrester som ikke er fra
dagens aktivitet. Virksomheden oplyser de får rengjort
ovenstående.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret mundtlig procedure for
vedligeholdelse af skæreplader, virksomheden oplyser at
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skærepladerne en gang om året bliver høvlet ned samt de har en mindre høvl til mindre vedligehold af pladerne.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandlig og nedkøling fra maj 2023 og frem til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mundtlig procedure for at kunne viderefører reference fra okse- og
kalvekød ved betjent disk, herunder at virksomheden har en kopi af reference liggende ved disk. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


